certifiées par les services des impôts supérieur ou égal à 70 000 000 

F CFA (soixante-dix millions de francs CFA). 

8.2 Attestation bancaire de levée de fonds pouvant permettre en cas 

d’adjudication, de préfinancer les travaux à réaliser à hauteur de 

50% ou autres financements (supérieur ou égal à 35 000 000 francs 

CFA) (trente cinq millions de francs CFA). 

- N.B. Les entreprises dont les offres techniques obtiendront 15/20 sous critères de qualification 

seront analysées financièrement. 

Article 7 : Visite du site des travaux et réunion préparatoire 

Les soumissionnaires sont tenus d’inspecter le site des travaux et ses environs en vue d’obtenir par

[...]

Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque agrée par le 

Ministère des Finances ; 

4. La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres ; 

5. La caution de soumission (suivant modèle joint Annexe 3) d’un montant de un million quatre cent 

mille (1 400 000) francs CFA et d’une durée de validité de trois (03) mois ; 

6. Une attestation de non exclusion des Marchés Publics délivrée par l’ARMP 

7. Une attestation de visite du site signée sur l’honneur suivant modèle joint Annexe 15 ; 

8. Une attestation signée du Directeur de la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale (CNPS) certifiant